UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1985/STP-HCTP

V/v trả lời đơn của
bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn
	Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn

Trú tại: Thôn Lê Xá Trung, xã Phú Lương, Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế
Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế nhận được Đơn trình bày của bà đề nghị hướng dẫn đăng ký hộ tịch và các giấy tờ liên quan, sau khi xem xét, Sở Tư pháp đã phối hợp với Công an tỉnh (Phòng PC06) tra cứu thông tin về nhân thân của bà, kết quả:

Tờ khai CMND lập ngày 27/9/1979, thể hiện bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn, sinh năm 1940; Họ tên cha: Nguyễn Văn Phiến (chết), họ tên mẹ: Nguyễn Thị Lại; chồng Nguyễn Văn Duy.

Tờ khai CMND lập ngày 23/3/2019, thể hiện bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn, sinh năm 1940; Họ tên cha: Nguyễn Văn Phiến (mất), họ tên mẹ: Nguyễn Thị Lài (mất); chồng Nguyễn Văn Duy (mất).

Đề nghị bà liên hệ UBND xã Phú Lương để được hướng dẫn lập thủ tục đăng hộ tịch theo quy định./.
	Nơi nhận:

-  Như trên;

- Giám đốc sở;
- UBND xã Phú Lương;
- Trang TTĐT Sở;
-  Lưu: VT; HCTP.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Hưng